[bookmark: bookmark13]ПРОЕКТ
ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
КОНДИНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ КУМИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

О согласовании принятия в собственность городского поселения  Куминский имущества, передаваемого из собственности муниципального образования  Кондинский район

             В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в соответствии   с Положением  о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью городского поселения Куминский, принятым Решением  Совета Депутатов городского поселения Куминский от 29.06.2010г. № 120  «Об утверждении положения  о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью городского поселения Куминский»,  Совет  Депутатов  городского  поселения  Куминский  решил:

1. Согласовать  принятие  в собственность городского поселения Куминский перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования Кондинский  район  в муниципальную собственность городскому поселению Куминский согласно  приложению.
1. Администрации городского поселения Куминский оформить необходимые  документы по приему имущества.
1. Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  подписания.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Куминский                                                    С.Н. Батурин

пгт. Куминский
от 21 января 2018 года
№ ____

[bookmark: _GoBack]Приложение к
решению Совета депутатов
городского поселения Куминский
от 21.01.2018 года №___

Перечень имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования Кондинский район в муниципальную собственность городскому поселению Куминский

	№
	Наименование и основные характеристики объекта
	Местонахождение имущества
	Стоимость, руб.

	1
	2
	3
	4

	1. Обеспечение условий для развития на территории поселения физической культуры, школьного спорта и массового спорта, организация проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий поселения.

	1.1.

	Спортивно-игровая площадка , по адресу: ул.Почтовая, 39А, пгт.Куминский, Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, год изготовления - 2018
	ул.Почтовая, 39А, пгт.Куминский, Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
	2 338 363,50

	Всего:

	2 338 363,50

ПРОЕКТ

ХАНТЫ

–

МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

–

ЮГРА

КОНДИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ КУМИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

О согласовании принятия в собственность городского поселения

Куминский

имущества, передаваемого из собственности

муниципального образования  Кондинский район

В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131

-

ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,  в соот

ветствии   с Положением  о порядке управления и

распоряжения муниципальной собственностью городского поселения

Куминский, принятым Решением  Совета Депутатов городского поселения

Куминский от 29.06.2010г. № 120  «Об утверждении положения  о порядке

управле

ния и распоряжения муниципальной собственностью городского

поселения Куминский»,  Совет  Депутатов  городского  поселения

Куминский

решил:

1.

Согласовать  принятие

в собственность городского поселения

Куминский перечень имущества, передаваемого из муниципальной

собственности муниципального образования Кондинский  район  в

муниципальную собственность городскому поселению Куминский

согласно  приложению.

2.

Администрации

городского поселения Куминский оформить

необходимые  документы по приему имущества.

3.

Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  подписания.

Председатель Совета депутатов

городского поселения Куминский

С.Н. Батурин

пгт. Куминский

от

21 января

201

8

года

№

____

ПРОЕКТ   ХАНТЫ  –   МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ  –   ЮГРА   КОНДИНСКИЙ РАЙОН   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ    ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ КУМИНСКИЙ     РЕШЕНИЕ     О согласовании принятия в собственность городского поселения   Куминский   имущества, передаваемого из собственности  муниципального образования  Кондинский район                     В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 - ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации»,  в соот ветствии   с Положением  о порядке управления и  распоряжения муниципальной собственностью городского поселения  Куминский, принятым Решением  Совета Депутатов городского поселения  Куминский от 29.06.2010г. № 120  «Об утверждении положения  о порядке  управле ния и распоряжения муниципальной собственностью городского  поселения Куминский»,  Совет  Депутатов  городского  поселения   Куминский   решил:     1.   Согласовать  принятие    в собственность городского поселения  Куминский перечень имущества, передаваемого из муниципальной  собственности муниципального образования Кондинский  район  в  муниципальную собственность городскому поселению Куминский  согласно  приложению.   2.   Администрации   городского поселения Куминский оформить  необходимые  документы по приему имущества.    3.   Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  подписания.         Председатель Совета депутатов   городского поселения Куминский                                                          С.Н. Батурин         пгт. Куминский   от  21 января   201 8   года   №  ____